EDITAL No 47/2003, de 25 de julho de 2003.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA
ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe

confere o Ato 217 - DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor Governador do
Estado, decide

I – T O R N A R  P Ú B L I C A,

na forma do Edital 1/2002, a classificação prévia, identificando os candidatos
aprovados pelos números de inscrição, na forma do Anexo Único a este Edital.

Os números de inscrição marcados em negrito e sublinhados referem-se a
candidatos com demandas judiciais pendentes de julgamento final;

II – M A N T E R

os candidatos com inscrições números 21, 467, 931, 1.347, 8.747, 8.749, 9.782 e
11.323 no certame, classificando os aprovados após a realização da segunda a
quinta fases, na forma dos Editais 13 a 21/2003.

Palmas, 25 de julho de 2003.

Cláudio Oliveira Nunes
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Nelson Tavares Guimarães
Membro

ANEXO ÚNICO AO EDITAL No 47/2003, de 25 de julho de 2003.

AGENTE DE POLÍCIA
CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF.INSCRIÇÃO

1 387 37 5.744 73 1.805 109 10.876
2 2.904 38 7.191 74 1.958 110 8.752
3 6.042 39 8.623 75 8.362 111 4.765
4 171 40 3.912 76 540 112 2.226
5 7.682 41 8.175 77 7.894 113 5.666
6 3.252 42 9.866 78 8.356 114 31
7 9.118 43 7.293 79 10.822 115 8.681
8 7.903 44 32 80 1.273 116 239
9 9.077 45 7.541 81 4.107 117 3.122
10 7.376 46 6.460 82 2.343 118 778
11 10.908 47 1.325 83 8.579 119 617
12 280 48 9.826 84 5.033 120 2.246
13 6.723 49 5.064 85 5.186 121 298
14 2.545 50 6.991 86 497 122 5.157
15 10.412 51 3.553 87 320 123 376
16 1.729 52 11.485 88 9.392 124 10.422
17 1.532 53 682 89 696 125 462
18 2.407 54 427 90 11.720 126 634
19 2.707 55 3.350 91 5.813 127 1.909
20 2.623 56 6.989 92 11.909 128 3.882
21 8.755 57 7.579 93 899 129 1.699
22 6.663 58 8.933 94 2.694 130 8.609
23 11.437 59 530 95 10.588 131 8.663
24 5.054 60 10.811 96 620 132 7.366
25 7.470 61 178 97 275 133 7.521
26 330 62 592 98 1.248 134 1.253
27 59 63 612 99 11.618 135 44
28 2.257 64 621 100 4.349 136 5.472
29 1.200 65 3.860 101 7.046 137 56
30 10.174 66 1.081 102 2.729 138 3.260
31 6.657 67 6.267 103 7.194 139 3.201
32 477 68 4.438 104 16 140 118
33 10.847 69 8.581 105 2.806 141 11.113
34 1.152 70 2.883 106 853 142 4.005
35 2.299 71 1.082 107 3.867 143 4.901
36 7.609 72 3.381 108 5.491 144 9.240

AGENTE DE POLÍCIA
CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO

145 875 161 9.837 177 8.746 193 5.176
146 10.651 162 2.471 178 10.745 194 4.406
147 772 163 10.921 179 2.031 195 3.984
148 1.031 164 3.364 180 6.372 196 11.680
149 2.068 165 9.962 181 5.051 197 9.707
150 1.405 166 7.911 182 11.277 198 311
151 2.485 167 9.793 183 7.147 199 2.608
152 83 168 6.297 184 11.906 200 9.354
153 1.382 169 419 185 7.385 201 4.395
154 1.202 170 3.085 186 3.081 202 1.617
155 456 171 93 187 4.379 203 6.322
156 5.080 172 9.953 188 7.777 204 155
157 406 173 4.337 189 10.079 205 9.560
158 6.367 174 7.518 190 2.302 206 1.943
159 3.101 175 4.669 191 1.687 207 4.421
160 209 176 5.074 192 861 208 1.286

    209 1.244
    TOTAL 209

AUXILIAR DE AUTÓPSIA
CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO

1 2.866 10 11.419 19 7.608 28 8.152
2 3.540 11 2.029 20 9.922 29 5.004
3 9.800 12 3.533 21 4.909 30 5.878
4 1.428 13 544 22 8.204 31 4.585
5 4.671 14 6.683 23 1.744 32 6.157
6 4.717 15 4.506 24 9.445 33 11.811
7 9.663 16 10.358 25 11.413 34 3.461
8 6.114 17 8.242 26 8.323 35 7.975
9 10.326 18 6.883 27 1.788 TOTAL  35

ESCRIVÃO DE POLÍCIA
CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO

1 11.462 6 1.155 11 11.613 16 8.717
2 3.780 7 11.447 12 2.989 17 8.692
3 10.122 8 3.843 13 6.853 18 7.981
4 1.424 9 9.999 14 1.415 19 2.631
5 1.333 10 3.528 15 3.762 20 11.616

ESCRIVÃO DE POLÍCIA
CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO

21 510 56 6.827 91 3.588 126 2.495
22 4.489 57 2.978 92 9.725 127 8.424
23 11.919 58 2.321 93 8.622 128 6.601
24 2.202 59 5.774 94 1.950 129 7.475
25 10.711 60 5.883 95 9.383 130 8.916
26 90 61 3.766 96 6.546 131 6.315
27 6.974 62 1 97 6.992 132 7.275
28 7.135 63 11.835 98 11.301 133 1.524
29 7.799 64 24 99 11.448 134 1.939
30 9.868 65 5.083 100 1.354 135 6.211
31 6.763 66 10.790 101 193 136 2.286
32 10.268 67 6.781 102 52 137 819
33 195 68 6.983 103 918 138 8.076
34 10.179 69 3.149 104 1.429 139 11.351
35 7 70 215 105 943 140 11.605
36 11.918 71 2.097 106 11.855 141 514
37 7.752 72 2.230 107 2.344 142 1.249
38 3.154 73 847 108 9.243 143 9.995
39 490 74 5 109 9.044 144 528
40 8.714 75 6.108 110 9.001 145 6.734
41 11 76 4.889 111 3.215 146 2.384
42 9.865 77 6.935 112 2.650 147 11.392
43 11.411 78 10.586 113 2.654 148 2.493
44 7.400 79 3.657 114 8.691 149 9.310
45 5.251 80 10.593 115 5.531 150 201
46 9.220 81 4 116 5.711 151 7.809
47 6.658 82 6.052 117 8.963 152 5.243
48 10.246 83 8 118 1.355 153 8.930
49 5.412 84 9.550 119 5.775 154 7.277
50 7.346 85 11.440 120 2.831 155 6.893
51 1.018 86 10.064 121 11.488 156 8.543
52 2.196 87 4.979 122 3.174 157 11.066
53 2.102 88 4.179 123 11.866 158 10.279
54 2.312 89 1.566 124 4.373 159 11.434
55 8.633 90 8.722 125 5.741 160 932
      161 6.556
      TOTAL 161

MÉDICO LEGISTA
CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO

1 3.013 10 9.630 19 2.025 28 7.582
2 10.146 11 10.007 20 4.944 29 7.895
3 3.740 12 3.987 21 4.277 30 11.031
4 7.199 13 381 22 3.390 31 841
5 4.276 14 94 23 1.406 32 213
6 8.982 15 5.839 24 5.968 33 6.993
7 7.883 16 10.896 25 379 34 11.583
8 9.838 17 3.463 26 4.768 35 2.284
9 9.559 18 7.113 27 3.014 36 9.199
      TOTAL 36

PAPILOSCOPISTA
CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO

1 9.454 22 111 43 8.718 64 5.755
2 359 23 5.248 44 134 65 747
3 3.137 24 3.817 45 6.713 66 6.725
4 3.990 25 9.277 46 3.777 67 4.077
5 288 26 8.941 47 3.705 68 10.810
6 8.877 27 3.672 48 2.900 69 3.425
7 5.518 28 3.811 49 3.484 70 9.251
8 6.338 29 2.939 50 1.270 71 1.741
9 11.669 30 7.375 51 9.666 72 7.814
10 1.799 31 7.869 52 1.015 73 10.621
11 1.001 32 5.820 53 11.630 74 6.891
12 3.980 33 6.003 54 8.297 75 814
13 4.789 34 9.164 55 4.494 76 10.240
14 8.740 35 5.977 56 3.866 77 5.225
15 6.048 36 9.026 57 4.861 78 2.482
16 9.297 37 4.254 58 2.852 79 8.538
17 10.911 38 145 59 2.251 80 8.771
18 5.619 39 87 60 2.659 81 10.261
19 6.570 40 9.516 61 9.504 82 3.324
20 5.471 41 1.745 62 9.756 83 10.892
21 8.712 42 5.331 63 10.120 84 2.587
      85 10.158
      86 5.369
      TOTAL  86

PERITO CRIMINAL
CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO CLASSIF. INSCRIÇÃO

1 513 26 1.561 51 8.887 76 3.513
2 4.334 27 85 52 6.430 77 1.342
3 8.045 28 25 53 660 78 3.476
4 603 29 271 54 1.411 79 7.573
5 8.694 30 5.557 55 2.467 80 370
6 11.039 31 8.612 56 872 81 102
7 11.913 32 8.041 57 1.366 82 309
8 5.915 33 6.059 58 1.453 83 4.026
9 9.157 34 10.812 59 8.713 84 2.477
10 2.465 35 3.730 60 5.558 85 7.568
11 8.570 36 5.140 61 4.699 86 11.414
12 1.148 37 1.977 62 2.238 87 11.015
13 6.433 38 7.239 63 8.461 88 2.065
14 399 39 9.635 64 5.887 89 2.930
15 9.967 40 4.727 65 542 90 8.528
16 11.632 41 6.583 66 20 91 3.919
17 1.881 42 121 67 11.426 92 8.363
18 6.448 43 441 68 8.028 93 4.497
19 10.493 44 3.178 69 2.179 94 9.557
20 675 45 3.348 70 11.054 95 2.412
21 4.705 46 11.038 71 1.279 96 6.266
22 7.444 47 6.076 72 11.891 97 86

23 3.776 48 9.899 73 10.376 98 5.548
24 3.403 49 319 74 1.407 99 3.584
25 159 50 2.867 75 6.647 100 8.466
      101 3.635
      TOTAL 101